
Выписка из приказа
№184/20

от 01. 09. 2022 года
по МКОУ «Лакинская OO111 им.Д.А.Раджабова»

«Об утверждении рабочей программы воспитания
МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»

На основании Федерального Закона от 31 июля 2020г. № ЗО4-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МКОУ «Лакинская 
ООШ им.Д.А.Раджабова», решения Педагогического совета МКОУ «Лакинская ООШ 
им.Д.А.Раджабова» (Протокол № 1 от 31.08.2022г.) Распоряжения Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 17 июня 2022 г. № ТВ-1146/06 «О примерном 
календарном плане воспитательной работы на 2022-2022 учебный год», Министерство 
Образования и Науки Республики Дагестан № 06—8265/09-18/22 от 22.06.2022г. 
«Направлении примерного календарный план воспитательной работы на 2022-2023уч.год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую программу воспитания МКОУ «Лакинская ООШ 

им.Д.А.Раджабова» (прилагается).
2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания 

МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»:
2.1. Рамалданову Алину Вадимовну, заместителя директора по 

учебно воспитательной работе;
2.2. Классных руководителей 1 - 9 классов;

3. Рамалдановой Алине Вадимовне, заместителю директора по 
воспитательной работе:
3.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации 

Программы воспитания;
3.2. Рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие 

программы воспитания;
3.3. Разместить Программу воспитания на сайте школы.

4. Ознакомить с данным приказом всех участников образовательного
процесса
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Рамазанов Ф.Ф.


